O termo de colaboração referido no artigo anterior deve ser precedido de

chamamento público nos termos em que dispõe a Lei 13.019/2014, e será

considerado inexigível ou dispensado nos casos previstos na referida lei.

Art. 3°..

 O valor a ser transferido será de até R$ 18.000,00 (dezoito mil reais), a

ser repassado em parcela única.

Art. 4°..

 As despesas decorrentes desta lei foram consignadas no orçamento para

2017.

Art. 5°..  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário. 

JARDIM - MS, 10 DE JULHO DE 2017.